
 

 

UCHWAŁA NR LIV.307.2023 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 57.086.620,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 35.789.810,87 zł, 

2) dochody majątkowe - 21.296.810,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 66.458.850,67 zł 

1) wydatki bieżące - 36.806.098,23 zł, 

2) wydatki majątkowe - 29.652.752,44 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 9.442.818,04 zł, rozchody budżetu w kwocie 70.588,24  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 9.372.229,80 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 7.929.411,76 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 478.505,49 zł, 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 964.312,55 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3189



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Prostki 

Wiesław Karwowski 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV.307.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

Plan Dochodów Gminy Prostki na rok 2023 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 141 306,00 0,00 241 414,64 1 382 720,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 561 306,00 0,00 241 414,64 802 720,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

561 306,00 0,00 241 414,64 802 720,64 

600 
  

Transport i łączność 21 536,00 0,00 30,00 21 566,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 0,00 30,00 10 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,00 30,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 595 368,00 0,00 11 770,00 607 138,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 068,00 0,00 500,00 132 568,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

20 000,00 0,00 500,00 20 500,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
463 300,00 0,00 11 270,00 474 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 500,00 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 300,00 0,00 10 770,00 12 070,00 

750 
  

Administracja publiczna 91 825,71 0,00 30 000,00 121 825,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

31 815,00 0,00 0,00 31 815,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 815,00 0,00 30 000,00 61 815,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 31 815,00 0,00 0,00 31 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3189



finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 806 027,45 0,00 96 759,02 902 786,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

72 126,00 0,00 0,00 72 126,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 951,45 0,00 81 151,42 88 102,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 651,45 0,00 79 151,42 80 802,87 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 2 000,00 3 200,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
45 206,00 0,00 413,00 45 619,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 413,00 413,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 15 194,60 15 194,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 15 194,60 15 194,60 

855 
  

Rodzina 4 407 136,00 0,00 2 006,85 4 409 142,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 22 000,00 0,00 2 000,00 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 708,00 0,00 6,85 714,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 0,00 6,85 6,85 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 838 000,00 -6 000,00 13 000,00 1 845 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 802 300,00 -6 000,00 0,00 1 796 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3189



tytułu podatków i opłat 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 35 399 430,36 -6 000,00 396 380,51 35 789 810,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 941,00 0,00 0,00 103 941,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 296 810,00 0,00 0,00 21 296 810,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 56 696 240,36 -6 000,00 396 380,51 57 086 620,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 941,00 0,00 0,00 103 941,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV.307.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

Plan Wydatków Gminy Prostki na rok 2023 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 794 658,75   1 012 158,75   1 012 158,75   15 093,80   997 064,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 782 500,00   7 782 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 814 658,75   1 012 158,75   1 012 158,75   15 093,80   997 064,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 802 500,00   7 802 500,00   0,00   0,00   0,00   

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 69 400,00   9 400,00   9 400,00   0,00   9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 89 400,00   9 400,00   9 400,00   0,00   9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 2 071 306,00   2 071 306,00   2 071 306,00   8 006,00   2 063 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 300,00   -2 300,00   -2 300,00   0,00   -2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 243 714,64   243 714,64   243 714,64   7 033,62   236 681,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 312 720,64   2 312 720,64   2 312 720,64   15 039,62   2 297 681,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 1 491 306,00   1 491 306,00   1 491 306,00   8 006,00   1 483 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 300,00   -2 300,00   -2 300,00   0,00   -2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 243 714,64   243 714,64   243 714,64   7 033,62   236 681,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 732 720,64   1 732 720,64   1 732 720,64   15 039,62   1 717 681,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 613,79   6 613,79   6 613,79   6 613,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 908,50   5 908,50   5 908,50   5 908,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 522,29   12 522,29   12 522,29   12 522,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 130,96   1 130,96   1 130,96   1 130,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 010,35   1 010,35   1 010,35   1 010,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 141,31   2 141,31   2 141,31   2 141,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 162,04   162,04   162,04   162,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 71,18   71,18   71,18   71,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 233,22   233,22   233,22   233,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 300,00   -2 300,00   -2 300,00   0,00   -2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 550 300,00   550 300,00   550 300,00   0,00   550 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 236 681,02   236 681,02   236 681,02   0,00   236 681,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 786 981,02   786 981,02   786 981,02   0,00   786 981,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 99,21   99,21   99,21   99,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 43,59   43,59   43,59   43,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 142,80   142,80   142,80   142,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 718 931,85   1 181 431,85   681 431,85   0,00   681 431,85   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 537 500,00   3 537 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -12 700,00   -12 700,00   -12 700,00   0,00   -12 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 30 500,00   30 500,00   30 500,00   0,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3189



po zmianach 4 736 731,85   1 199 231,85   699 231,85   0,00   699 231,85   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 537 500,00   3 537 500,00   0,00   0,00   0,00   

 
60012 

 

Generalna Dyrekcja 

Dróg Krajowych i 

Autostrad 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 109 931,85   572 431,85   572 431,85   0,00   572 431,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 537 500,00   3 537 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -12 700,00   -12 700,00   -12 700,00   0,00   -12 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 097 231,85   559 731,85   559 731,85   0,00   559 731,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 537 500,00   3 537 500,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -12 700,00   -12 700,00   -12 700,00   0,00   -12 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 114 160,00   114 160,00   114 160,00   9 100,00   105 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 154 160,00   154 160,00   154 160,00   9 100,00   145 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
71095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 30 100,00   30 100,00   30 100,00   100,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 70 100,00   70 100,00   70 100,00   100,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 040 847,64   5 963 847,64   5 468 339,54   4 494 977,25   973 362,29   0,00   330 150,00   165 358,10   0,00   0,00   1 077 000,00   1 077 000,00   148 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 167,13   -5 167,13   -5 167,13   -5 167,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 67 408,00   67 408,00   67 408,00   0,00   67 408,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 103 088,51   6 026 088,51   5 530 580,41   4 489 810,12   1 040 770,29   0,00   330 150,00   165 358,10   0,00   0,00   1 077 000,00   1 077 000,00   148 000,00   0,00   0,00   

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 642 448,25   4 642 448,25   4 613 448,25   3 824 001,25   789 447,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 643 148,25   4 643 148,25   4 614 148,25   3 824 001,25   790 147,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4420 

Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 54 075,00   54 075,00   54 075,00   0,00   54 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 119 075,00   119 075,00   119 075,00   0,00   119 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 95 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 541 594,00   541 594,00   539 244,00   485 100,00   54 144,00   0,00   2 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 167,13   -5 167,13   -5 167,13   -5 167,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 970,00   970,00   970,00   0,00   970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 537 396,87   537 396,87   535 046,87   479 932,87   55 114,00   0,00   2 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 27 300,00   27 300,00   27 300,00   27 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 167,13   -5 167,13   -5 167,13   -5 167,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 132,87   22 132,87   22 132,87   22 132,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 10 394,00   10 394,00   10 394,00   0,00   10 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 970,00   970,00   970,00   0,00   970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 364,00   11 364,00   11 364,00   0,00   11 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 433 754,39   356 754,39   92 996,29   80 000,00   12 996,29   0,00   98 400,00   165 358,10   0,00   0,00   1 077 000,00   1 077 000,00   148 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 738,00   738,00   738,00   0,00   738,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 434 492,39   357 492,39   93 734,29   80 000,00   13 734,29   0,00   98 400,00   165 358,10   0,00   0,00   1 077 000,00   1 077 000,00   148 000,00   0,00   0,00   

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 738,00   738,00   738,00   0,00   738,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 738,00   1 738,00   1 738,00   0,00   1 738,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 21 569 921,78   12 729 934,78   12 173 618,78   9 734 743,41   2 438 875,37   10 000,00   474 190,00   72 126,00   0,00   0,00   8 839 987,00   8 839 987,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -65 952,26   -65 952,26   -65 952,26   -64 475,26   -1 477,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 61 877,26   61 877,26   61 877,26   0,00   61 877,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 565 846,78   12 725 859,78   12 169 543,78   9 670 268,15   2 499 275,63   10 000,00   474 190,00   72 126,00   0,00   0,00   8 839 987,00   8 839 987,00   0,00   0,00   0,00   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 055 812,88   8 066 812,88   7 716 492,88   6 766 301,00   950 191,88   0,00   350 320,00   0,00   0,00   0,00   989 000,00   989 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -23 917,75   -23 917,75   -23 917,75   -23 917,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 46 029,51   46 029,51   46 029,51   0,00   46 029,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 077 924,64   8 088 924,64   7 738 604,64   6 742 383,25   996 221,39   0,00   350 320,00   0,00   0,00   0,00   989 000,00   989 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 78 890,00   78 890,00   78 890,00   78 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 899,15   -6 899,15   -6 899,15   -6 899,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 71 990,85   71 990,85   71 990,85   71 990,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 216 924,88   216 924,88   216 924,88   0,00   216 924,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 519,51   16 519,51   16 519,51   0,00   16 519,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 233 444,39   233 444,39   233 444,39   0,00   233 444,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 152 519,00   152 519,00   152 519,00   0,00   152 519,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 031,00   18 031,00   18 031,00   0,00   18 031,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 170 550,00   170 550,00   170 550,00   0,00   170 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 344 738,00   344 738,00   344 738,00   0,00   344 738,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 479,00   11 479,00   11 479,00   0,00   11 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 356 217,00   356 217,00   356 217,00   0,00   356 217,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 338 877,00   338 877,00   338 877,00   338 877,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -17 018,60   -17 018,60   -17 018,60   -17 018,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 321 858,40   321 858,40   321 858,40   321 858,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 868 854,00   868 854,00   826 434,00   726 250,00   100 184,00   0,00   42 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 769,65   -8 769,65   -8 769,65   -8 100,65   -669,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 540,00   5 540,00   5 540,00   0,00   5 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 865 624,35   865 624,35   823 204,35   718 149,35   105 055,00   0,00   42 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 9 500,00   9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 655,80   -2 655,80   -2 655,80   -2 655,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 844,20   6 844,20   6 844,20   6 844,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 33 400,00   33 400,00   33 400,00   0,00   33 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 35 400,00   35 400,00   35 400,00   0,00   35 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3189



po zmianach 2 700,00   2 700,00   2 700,00   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 18 150,00   18 150,00   18 150,00   0,00   18 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 540,00   3 540,00   3 540,00   0,00   3 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 690,00   21 690,00   21 690,00   0,00   21 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 26 774,00   26 774,00   26 774,00   0,00   26 774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -369,00   -369,00   -369,00   0,00   -369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 405,00   26 405,00   26 405,00   0,00   26 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 33 200,00   33 200,00   33 200,00   33 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 244,85   -5 244,85   -5 244,85   -5 244,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 955,15   27 955,15   27 955,15   27 955,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 8 808 698,41   957 711,41   924 111,41   746 271,41   177 840,00   0,00   33 600,00   0,00   0,00   0,00   7 850 987,00   7 850 987,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 062,29   -3 062,29   -3 062,29   -2 891,29   -171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 774,52   2 774,52   2 774,52   0,00   2 774,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 808 410,64   957 423,64   923 823,64   743 380,12   180 443,52   0,00   33 600,00   0,00   0,00   0,00   7 850 987,00   7 850 987,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 10 398,00   10 398,00   10 398,00   10 398,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 856,80   -2 856,80   -2 856,80   -2 856,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 541,20   7 541,20   7 541,20   7 541,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 774,52   2 774,52   2 774,52   0,00   2 774,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 17 774,52   17 774,52   17 774,52   0,00   17 774,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 33 498,00   33 498,00   33 498,00   0,00   33 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -171,00   -171,00   -171,00   0,00   -171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 33 327,00   33 327,00   33 327,00   0,00   33 327,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 31 600,00   31 600,00   31 600,00   31 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -34,49   -34,49   -34,49   -34,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 565,51   31 565,51   31 565,51   31 565,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 397 306,69   397 306,69   379 486,69   328 703,69   50 783,00   0,00   17 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -11 738,66   -11 738,66   -11 738,66   -11 738,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 234,00   3 234,00   3 234,00   0,00   3 234,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 388 802,03   388 802,03   370 982,03   316 965,03   54 017,00   0,00   17 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3 800,00   3 800,00   3 800,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -115,76   -115,76   -115,76   -115,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 684,24   3 684,24   3 684,24   3 684,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 400,00   28 400,00   28 400,00   0,00   28 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 30 400,00   30 400,00   30 400,00   0,00   30 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 700,00   6 700,00   6 700,00   0,00   6 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 700,00   7 700,00   7 700,00   0,00   7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9 133,00   9 133,00   9 133,00   0,00   9 133,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 234,00   234,00   234,00   0,00   234,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 367,00   9 367,00   9 367,00   0,00   9 367,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 17 901,00   17 901,00   17 901,00   17 901,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -11 622,90   -11 622,90   -11 622,90   -11 622,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 278,10   6 278,10   6 278,10   6 278,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 674 709,00   674 709,00   674 709,00   184 100,00   490 609,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 135,00   -4 135,00   -4 135,00   -3 913,00   -222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 60,00   60,00   60,00   0,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 670 634,00   670 634,00   670 634,00   180 187,00   490 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 913,00   -3 913,00   -3 913,00   -3 913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 087,00   5 087,00   5 087,00   5 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 60,00   60,00   60,00   0,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 360,00   360,00   360,00   0,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 209,00   6 209,00   6 209,00   0,00   6 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -222,00   -222,00   -222,00   0,00   -222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 987,00   5 987,00   5 987,00   0,00   5 987,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 089 836,00   1 089 836,00   1 083 616,00   575 200,00   508 416,00   0,00   6 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 187,31   -6 187,31   -6 187,31   -5 772,31   -415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 239,23   4 239,23   4 239,23   0,00   4 239,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 087 887,92   1 087 887,92   1 081 667,92   569 427,69   512 240,23   0,00   6 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 772,31   -5 772,31   -5 772,31   -5 772,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 29 227,69   29 227,69   29 227,69   29 227,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 239,23   4 239,23   4 239,23   0,00   4 239,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 49 239,23   49 239,23   49 239,23   0,00   49 239,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 16 998,00   16 998,00   16 998,00   0,00   16 998,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -415,00   -415,00   -415,00   0,00   -415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 583,00   16 583,00   16 583,00   0,00   16 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 504 878,12   504 878,12   481 068,12   380 300,00   100 768,12   0,00   23 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 141,60   -8 141,60   -8 141,60   -8 141,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 496 736,52   496 736,52   472 926,52   372 158,40   100 768,12   0,00   23 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -107,90   -107,90   -107,90   -107,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 192,10   1 192,10   1 192,10   1 192,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 25 300,00   25 300,00   25 300,00   25 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 033,70   -8 033,70   -8 033,70   -8 033,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 17 266,30   17 266,30   17 266,30   17 266,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 711 902,00   4 711 902,00   655 086,54   246 020,54   409 066,00   0,00   4 056815,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 713 902,00   4 713 902,00   657 086,54   246 020,54   411 066,00   0,00   4 056815,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3189



niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 
184 ustawy, 

pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej 

wysokości 

po zmianach 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 311 407,13   2 597 407,13   2 576 386,13   71 782,00   2 504 604,13   21 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   714 000,00   714 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 312 407,13   2 598 407,13   2 577 386,13   71 782,00   2 505 604,13   21 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   714 000,00   714 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 927 111,03   1 927 111,03   1 927 111,03   57 500,00   1 869 611,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 928 111,03   1 928 111,03   1 928 111,03   57 500,00   1 870 611,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 451 810,06   888 810,06   74 010,06   0,00   74 010,06   814 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 563 000,00   1 563 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 975,00   10 975,00   975,00   0,00   975,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 462 785,06   899 785,06   74 985,06   0,00   74 985,06   824 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 563 000,00   1 563 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 125 010,06   562 010,06   62 010,06   0,00   62 010,06   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 563 000,00   1 563 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 975,00   975,00   975,00   0,00   975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 125 985,06   562 985,06   62 985,06   0,00   62 985,06   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 563 000,00   1 563 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 632,62   11 632,62   11 632,62   0,00   11 632,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 975,00   975,00   975,00   0,00   975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 607,62   12 607,62   12 607,62   0,00   12 607,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 310 000,00   310 000,00   0,00   0,00   0,00   310 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 310 000,00   310 000,00   0,00   0,00   0,00   310 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 735 776,01   362 345,51   271 075,51   0,00   271 075,51   91 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 373 430,50   5 373 430,50   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 625,00   -1 625,00   -1 625,00   0,00   -1 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 650,00   650,00   650,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 734 801,01   361 370,51   270 100,51   0,00   270 100,51   91 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 373 430,50   5 373 430,50   0,00   0,00   0,00   

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 305 747,34   217 265,51   217 265,51   0,00   217 265,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 481,83   88 481,83   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 625,00   -1 625,00   -1 625,00   0,00   -1 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 650,00   650,00   650,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 304 772,34   216 290,51   216 290,51   0,00   216 290,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 481,83   88 481,83   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 65 750,48   65 750,48   65 750,48   0,00   65 750,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 650,00   650,00   650,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 66 400,48   66 400,48   66 400,48   0,00   66 400,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 149 745,50   149 745,50   149 745,50   0,00   149 745,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 625,00   -1 625,00   -1 625,00   0,00   -1 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 148 120,50   148 120,50   148 120,50   0,00   148 120,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 068 470,16   36 435 717,72   28 435 865,31   15 669 788,00   12 766 077,31   1 481 021,00   6 081347,31   237 484,10   0,00   200 000,00   29 632 752,44   29 632 752,44   309 334,94   0,00   0,00   

zmniejszenie -87 744,39   -87 744,39   -87 744,39   -69 642,39   -18 102,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 478 124,90   458 124,90   448 124,90   7 033,62   441 091,28   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 66 458 850,67   36 806 098,23   28 796 245,82   15 607 179,23   13 189 066,59   1 491 021,00   6 081347,31   237 484,10   0,00   200 000,00   29 652 752,44   29 652 752,44   309 334,94   0,00   0,00   

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV.307.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2023 r. - przychody i rozchody budżetu 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

 
§ Plan na 2023 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

57 086 620,87 

2. Planowane wydatki 
 

66 458 850,67 

 
Nadwyżka/ Deficyt (1-2) 

 
-9 372 229,80 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

9 372 229,80 

Przychody ogółem: 
 

9 442 818,04 

1. Kredyty, w tym: § 952 8 000 000,00 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 964 312,55 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

§ 905 165 147,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3189



związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

7. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym, wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 313 358,10 

8. Obligacje skarbowe § 911 
 

9. Inne papiery wartościowe § 931 
 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

70 588,24 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

1.1 

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 70 588,24 

2.1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 70 588,24 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 
 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

6. Wykup obligacji § 971 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV.307.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2023 

roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2024 r. 

2025 r. 

i lata 

następne 
dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 
6050    

6370 

Budowa, przebudowa i 

rozbudowa 

infrastruktury 

wodociągowej na terenie 

Gminy Prostki 

7 722 500,00 0,00 1 072 500,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2 010 01044 6050 

Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Wiśniowo 

Ełckie 

80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3 600 60016 
6050    

6370 

Przebudowa oraz 

modernizacja 

infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy Prostki 

3 537 500,00 0,00 387 500,00 3 150 000,00 0,00 3 538 745,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 630 63003 
6057 

6059 

Plac zabaw w Wiśniowie 

Ełckim - rozbudowa 

infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej 

na terenie gminy Prostki 

161 334,94 27 313,68 28 819,26 0,00 105 202,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

5 

630    

750   

 900 

63003 

75095 

90015 

6050    

6370 

Zagospodarowanie 

terenów Gminnych w 

Prostkach wraz z 

modernizacją 

oświetlenia drogowego 

na terenie gminy Prostki 

2 203 000,00 335 000,00 368 000,00 1 500 000,00 0,00 1 668 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 750 75095 6060 
Zakup wiaty na odpady 

komunalne 
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

7 750 75095 6067  Cyfrowa Gmina 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

8 
801   

 921 

80101  

92109 

6050    

6370 

Poprawa życia 

mieszkańców Wiśniowa 

Ełckiego poprzez 

budowę sołeckiego 

centrum kultury i 

pożarnictwa w 

Wiśniowie Ełckim oraz 

2 552 000,00 0,00 126 000,00 2 426 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3189



modernizację Szkoły 

Podstawowej 

9 801 80104 6050 

Budowa przedszkola 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w Prostkach 

7 850 987,00 0,00 2 750 987,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

10 900 90003 6050 

Ogrodzenie z ułożeniem 

kostki polbrukowej 

działki gminnej w 

miejscowości Kosinowo 

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

11 926 92601 6050 

Budowa hali sportowej 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Prostkach 

5 284 948,67 0,00 3 034 148,67 2 250 800,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

12 926 92695 6050 

Dostawa i montaż 

urządzeń zabawowych 

na plac wiejski w 

miejscowości Glinki 

11 025,00 0,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

13 926 92695 6050 

Budowa altany na 

działce gminnej Nr 18/9 

w miejscowości Kobylin 

15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

14 926 92695 6050 

Wykonanie ogrodzenia 

placu wiejskiego w 

miejscowości Kobylinek 

10 503,58 0,00 10 503,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15 926 92695 6050 

Ogrodzenie działki 

gminnej Nr 99/4 w 

sołectwie Marchewki 

11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

16 926 92695 6050 

Ogrodzenie działki 

gminnej Nr 16/9 w 

sołectwie Miechowo 

13 106,12 0,00 13 106,12 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

17 926 92695 6050 

Ogrodzenie działki 

gminnej w sołectwie 

Nowaki 

12 147,13 0,00 12 147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 926 92695 6050 

Dostawa i montaż 

urządzeń street workout 

w miejscowości 

Rożyńsk Wielki 

15 000,00 11 025,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 29 652 752,44 393 338,68 7 929 411,76 21 076 800,00 253 202,00 7 706 745,00 0,00 x 

 
*Dotacje i środki z budżetu państwa 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV.307.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotowy należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 

 

500 000,00 

 2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

 

310 000,00 

 Dotacje dla podmiotowy nienależących do sektora finansów publicznych 

1 851 85195 2360 
Działanie w zakresie ochrony zdrowia na 

terenie Gminy Prostki 

  

28 100,00 

2 853 85395 2360 Zadania z zakresu polityki społecznej 

  

15 830,00 

3 921 92105 2360 

Upowszechnianie kultury, organizacja imprez 

kulturalnych, działania aktywizujące 

mieszkańców Gminy Prostki 

  

14 800,00 

4 926 92605 2360 

Krzewienie i rozwój różnych form kultury 

fizycznej i sportu w środowisku młodzieży 

szkolnej i poza szkolnej z terenu Gminy 

Prostki 

  

91 270,00 

Ogółem 0,00 810 000,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3189


		2023-06-02T12:56:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




